
ایسنا،  ــزارش  گ به 
لی  کما ــوروش  ــ ک
ــی،  ــانـ ــتـ ــروسـ سـ
ــر مـــرکـــز  ــ ــدی ــ م
سی  ی شنا سعد
پژوهشی  ــه  ارائ با 
درباره »سعدی در سفرنامه ها« گفت: 
سعدی مسافر آفاق و انفس در باب 
سخن  سفر  فواید  در  گلستان  سوم 

گفته است.
او با اشاره به اینکه سفر کردن خلق 
مکان  یک  فهم  و  است  گردش  یک 
سفر  ــزود:  افـ مــی شــود،  محسوب 
و  تنگ نظری  از  عبور  کشف  موجب 
تعصب و همچنین حرکتی در زمان 
ر  به شما ن  مکا یک  خت  شنا ی  بــرا

می رود.
در  اینکه  بیان  با  سروستانی  لی  کما

و  ــران  ای در  سفرنامه نویسی  تاریخ 
شیراز اولین سفرنامه نویسان وجوهی 
را دیدند که ایرانیان به دلیل زیست 
ــزود:  اف بــودنــد،  ندیده  مکان  در 
سفرنامه های باقی مانده منبع خوبی 
برای شناخت تاریخ و فرهنگ ایران 

محسوب می شوند.
او افزود: در بررسی های انجام شده 
از زمان ساسانیان تا سفر مارکوپولو 
و  ۱۳میلادی  قرن  در  ونیزی  سیاح 
هفتم هجری سفرنامه ای در رابطه 
است. درنیامده  نگارش  به  ایران  با 
مدیر مرکز سعدی شناسی افزود: از 
دوره صفویان تاکنون بیش از دوهزار 
سفرنامه پیرامون ایران نگاشته شده 
و از این تعداد بیش از ۴۰۰سفرنامه به 

فارسی ترجمه شده است.
او سپس نمونه هایی از سفرنامه های 

و  ریه  جا قا  ، یه زند  ، یه صفو ن  دورا
پهلوی را مورد استناد قرار داد و گفت: 
سفرنامه نویسان با توجه به علاقه و 
دانش و مأموریت خود از منظرهای 

گوناگون به سعدی پرداخته اند.
د  ستا ا  ، زی کـــزا ین  لد ل ا میرجلا
این  در  هم  فارسی  ادبیات  و  زبــان 
نی  سخنا ئــه  را ا به  علمی  نشست 
درباره »سعدی و رزم نامه« پرداخت 
و گفت: سعدی یکی از بزرگ ترین 
که  ــت  س ا نی  جها ن  یا مه سرا چکا
و  می برم  ر  به کا غزل  ی  به جا من 
چامه های آن هم چامه های بلند و 

دلپسند است.
کزازی افزود: از دیگر سو شاهکاری 
 ـبوستان  بی مانند در اندرزنامه سرایی 
 ـو شاهکاری در نوشتار آهنگین نگاری 

ـ گلستان ـ سروده است.

او گفت: آنچه سعدی به آن نپرداخته 
اســت رزم نــامــه اســت و بزم نامه و 
ز  ا قلمرویی  در  لبد  کا سه   . مه زنا را
داستان سرایی  که  ادبــی  آفرینش 
است پاره ای از نوشته ها و سروده های 
او از دید پیکره به رازنامه می ماند ـ 
ادب نهان گرایانه و درویشانه ـ اما در 
رزم نامه و بزم نامه آفرینشی نداشته 

است.
این نویسنده و پژوهشگر ادامه داد: 
آنچه داستان های رازآلود را از رازنامه 
جدایی دارد این است که در رازنامه 
هم داستان ها درازدامان نیست مانند 
رزم نامه و بزم نامه که حکایت است و 
سعدی در گلستان و بوستان در این 

رابطه بسیار نوشته و سروده است.
کزازی با بیان اینکه سعدی مانند هر 
سخنور ایرانی دیگر با جهان شاهنامه 
آشنا بوده است، بیان کرد: بزرگ ترین 
ن  جها مه  رزم نا نسنگ ترین  گرا و 
در  سعدی  این رو  از  است  شاهنامه 
آثارش چند بار از چهره های شاهنامه 

یاد کرده است.
ن  سخنا ز  ا ــری  ــگ ی د بخش  ر  د و  ا
را  نکته  این  روی  هر  به  گفت:  خود 
شایسته می دانم بیافزاییم که سعدی 
سخنوری است که زبان او در سخنوری 

به روشنی روز و به روانی رود است.
بسیار  دیدگاه  از  کرد:  تأکید  کزازی 
فراخ، سعدی به زبانی شعر سروده که 
زبان همه ایرانیان در همه روزگاران 

بوده است .
اصغر دادبه، دیگر استاد حاضر در 
نشست نیز به ارائه سخنانی در رابطه 
مسئله  به  سعدی  شاعرانه  »نگاه  با 

 : گفت و  خت  ا پرد  » ر ختیا ا و  جبر 
سعدی با تکیه بر پیام شاعرانه حس 
عاطفی خودش را بیان می کند و با 
عشق  تبیین  ما  برای  ثانویه  اغراض 

می کند .
نظریه  پیش  قرن ها  کــرد:  بیان  او 
باید از نظر  سعدی بر این بوده که 
عمل  با  آنجا  و  رفت  عمل  سوی  به 

پیش رفت.
دادبه افزود: سعدی در متون دیگر 
را  انسان ها  بوستان  و  گلستان  مثل 
گوشزد  انسان  به  و  می کند  هدایت 
می کند که راه و روش زندگی را خوب 

بداند.
معین کاظمی فر، پژوهشگر هم در 
بحثی  ن  بیا به  علمی  نشست  ین  ا
ت  یا حکا در  معتبر  ظر  نا « ره  دربـــا
سعدی« پرداخت و گفت: ما به عنوان 
یک انسان همواره بر اساس نگاه یک 
ناظر زندگی مان را سامان می دهیم 
و خود را در منظر یک ناظر می بینم .

او افزود: در بوستان سعدی ناظرهای 
متفاوت وجود دارد و در بحث ناظر 
معتبر در آثارش نظیر بوستان در دفتر 
هفتم ابیاتی را می آورد که به انسان 
زندگی  نه  هرگو که  می کند  گوشزد 
کنی دائماً تحت نظارت مردم هستی.

ی  سعد آخر  در   : گفت ظمی فر  کا
پیشنهادی می دهد که انسان باید 
در دو مرحله اعتبارزدایی از ناظرها 
کرده و تنها ناظر خود را خدای یگانه 
بداند تا به خوشبختی برسد و صدای 
سعدی در این گفتمان مذهب است 
که خداوند را به عنوان ناظر اصلی 

پیشنهاد می دهد.

 در نشست علمی یادروز سعدی مطرح شد

کزازی: شعر سعدی زبان همه ایرانیان در همه روزگاران است

موسیقی نمایش »مجنونِ آن لیلی« به طراحی 
و کارگردانی پیمان خازنی و نویسندگی محمود 

توسلیان در تالار حافظ روی صحنه می رود.
ــی،  رودک بنیاد  عمومی  بــط  روا گــزارش  به 
روز  ز  ا  » لیلی آن  نِ  مجنو « یش  نما موسیقی 
چهارشنبه پنجم اردیبهشت، ساعت ۱9 در تالار 
حافظ اجرا می شود.عمار  تفتی، زهره  فیروزی، 
سیما  و  قرائی  آتنا  علی  تیمورفامیان،  سپیده  موسوی،  رز  ایزدی،  ملیکا  شهاب، 
 نوروزیان در این نمایش به ایفای نقش می پردازند.موسیقی »مجنون آن لیلی« را 
پیمان  خازنی ساخته است.  رشید  کاکاوند )راوی( و هادی  فیض  آبادی، زهره  فیروزی 
و امید نصری  خوانندگان این اثر هستند.در خلاصه این اثر آمده است: روزی روزگاری 
جایی توی این دیر مکافات، همای سعادت بال هاشو باز کرد و قصه  عشق ساز کرد. 

به یه مکتب خونه رسید، نظر کرد. رو شونه  لیلی نشست، مجنون و در به در کرد .

    در تالار حافظ اجرا می شود

موسیقی نمایش »مجنونِ آن لیلی «
   ارسلان کامکار درباره وضعیت ارکستر سمفونیک تهران می گوید:

سرنوشت اغلب نوازندگان مهاجرت است یا تغییر شغل
در  که  و آهنگساز،  موسیقیدان  کامکار،  ارسلان 
سال های قبل »کنسرت مایستر« ارکستر سمفونیک 
کنونی  وضعیت  به  ــاره  اش با  است،  بوده  تهران 
این ارکستر که نقدهایی نسبت به آن وارد است، 
می گوید: سال ها است که از وضعیت این ارکستر 
و مسائل بسیار دیگر در موسیقی می گوییم ولی 
از جایی به بعد وقتی که ترتیب اثری نمی دهند، 
لت می کشد مدام حرف هایش را تکرار کند.این هنرمند در گفت وگو با ایسنا،  آدم خجا
درباره وضعیت کنونی ارکستر سمفونیک تهران می گوید: ارکستر سمفونیک تهران در 
حال از بین رفتن است و وضع چندان جالبی ندارد.این هنرمند درباره سرنوشت احتمالی 
نوازندگان ارکستر سمفونیک تهران می گوید: سرنوشت اغلب نوازندگان خوب ارکستر یا 
لبته  مهاجرت است یا تغییر شغل! چون اغلب افقی برای آینده کاری خود نمی بینند. ا

من خودم آدم امیدواری هستم که وضع بهتر می شود و این گونه باقی نخواهد ماند.

و  علمی  ی  ش ها تلا هه  د  6 ز  ا نی  ا قدرد یین  آ
اجرائی استاد دکتر سید محمد بلورچیان مؤسس 
و بنیانگذار پژوهشگاه شیمی و مهندسی شیمی 
برگزار  علوم  فرهنگستان  پیوسته  عضو  و  ایران 

می شود.
در این آیین ساعت ۱۰ صبح نهم اردیبهشت ماه 
و  گرانقدر  استاد  این  ولادت  لروز  سا با  مصادف 
مهربان است، با حضور وزیر علوم ، جمعی از شخصیت های علمی و فرهنگی، خانواده 
استاد، تنی چند از رؤسای دانشگاه ها و پژوهشگاه های ملی، اعضای هیأت علمی و 
کارکنان پژوهشگاه شیمی و مهندسی شیمی ایران در مرکز همایش  های حکمت این 

پژوهشگاه برگزار می شود.
در این مراسم از تندیس استاد و کتاب شرح زندگی ایشان که مزین به قلم تعدادی از 

شخصیت های علمی و صاحبنظران عرصه علمی است رونمایی خواهد شد.

     مؤسس و بنیانگذار پژوهشگاه شیمی و مهندسی شیمی ایران

قدردانی از شصت سال تلاش علمی دکتر بلورچیان
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سال 
نودوهشتمـ

گزارش

فرهنگی 

خــبر

لی سال ۱۴۰۳نشست علمی یادروز سعدی با حضور سعدی پژوهان، سعدی دوستان و دانشجویان در محل تالار گلستان آرامگاه سعدی در شیراز برگزار شد. همزمان با اول اردیبهشت ماه جلا

خبـــــر

سعدی با تکیه 
بر پیام شاعرانه 

حس عاطفی 
خودش را بیان 

می کند و با 
اغراض ثانویه 

برای ما تبیین 
عشق می کند 

 وزیر ارشاد در اولین جلسه شورای معماری اعلام کرد

هنر معماری به گروه جشنواره های فجر 
اضافه شد

وزیر فرهنگ گفت: برای طراحی مجموعه آسمانه هنر ایران فراخوان 
لمللی خواهیم داد و جایزه ای که برای نفر برتر این طراحی در نظر  بین ا

گرفته ایم مبلغ ۴میلیارد تومان است.
به گزارش مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد 
مهدی  محمد  حضور  با  دیروز  معماری  شورای  جلسه  اولین  اسلامی، 

اسماعیلی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی برگزار شد.
لی انقلاب فرهنگی سند  وزیر ارشاد در این نشست گفت: در شورای عا
ملی معماری و  شهرسازی اسلامی به شورای هنر ارجاع شد؛ کارگروه 
مشترکی را تشکیل دادیم و این سند امروز آماده ارائه به صحن شورای 
عالی انقلاب فرهنگی است.طبق مصوبه این سند جشنواره فجر معماری 
به مجموعه جشنواره های وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی اضافه خواهد 
را  جشنواره  این  انشاالله  ل،  امسا اسلامی  انقلاب  فجر  جشن  در  شد. 

برگزار می کنیم .
اسماعیلی گفت: یکی دیگر از دلایل تشکیل این جلسه وعده ای است 
داده  ایران  اسلامی  جمهوری  هنری  بزرگ  مجموعه  ساخت  برای  که 
شده است؛ برای این مجموعه پس از بررسی های لازم، زمینی در حدود 

لی بلوار کشاورز در نظر گرفته شد ۱۰هزار متر حوا
وی افزود: جایزه بزرگی را برای طراحی این پردیس معظم درنظر گرفتیم 
که نام آن »آسمانه هنر ایران« است؛ که در برآوردهای اولیه توان برگزاری 

لمللی در آن  پیش  بینی شده است. همزمان ۵جشنواره بین ا
تئاتر،  حوزه های  در  مجهزی  بسیار  های  لن  سا گفت:  فرهنگ  وزیر 
موسیقی، هنرهای تجسمی در این مجموعه پیش بینی شده است و 
مجموعه ای فاخر با معماری اصیل ایرانی اسلامی که معرف دوره معماری 
در عصر جمهوری اسلامی خواهد بود. وی افزود: دهه فجر ۱۴۰۳ساخت 
لگی انقلاب کار ساخت آن تمام  بنا آغاز خواهد شد و  قبل از پنجاه سا
لمللی برای این کار خواهیم  می شود. وزیر فرهنگ گفت: فراخوان بین ا
داد و جوایز بسیار خوب و ارزشمندی برای این کار در نظر گرفته ایم؛ در 
همین راستا جایزه ای که برای نفر برتر طراحی مجموعه آسمانه هنر ایران 
در نظر گرفته ایم ۴میلیارد تومان است . وی افزود: اقدامات مربوط به 

تملک زمین برای این مجموعه انجام شده است.
راه اندازی موزه تئاتر و موسیقی

محمدمهدی اسماعیلی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی همچنین در 
گفت وگو با میراث آریا با اشاره به مهمترین برنامه های این وزارتخانه در 
سال جدید گفت: سازمان برنامه و بودجه موزه موسیقی را امسال به 
صورت مستقیم و مستقل به ما ابلاغ کرده است در بهترین مکان ممکن 
این موزه راه اندازی خواهد شد. موزه تئاتر هم در طبقه اول اداره تئاتر 

قدیمی آغاز به کار خواهد کرد.

عضو  ، ی مسجد رضـــا  محمد  ــر  ــت دک
فرهنگستان علوم پزشکی ایران و استاد 
بهشتی،  شهید  دانشگاه  پزشکی  علوم 
و  ی  ریــو ی  ری ها بیما تخصص  ق  ــو ف
درصد  هم  د یک  رتبه   ، تنفس ه  ستگا د

دانشمندان برترESIرا کسب کرد.
ز  ا پیشگیری  ملی  شبکه  رش  گـــزا بــه 
کسب  پی  در   ، گیر وا غیر  ی  ها   ری بیما
ری  نصا ا ی  د ها دکتر  علمی  م  مقا ین  ا

پیامی صادر کرد.
شما  ب  نتخا ا  : ست ا ه  مد آ م  پیا ین  ا در 
استاد ارجمند و همکار گرامى به عنوان 
یکى از برترین پزشکان و فعالان پزشکى 
ر  فتخا ا و  ت  ها مبا موجب   ، ن  جها در 
معه  جا که  ست  ا ها  ل  سا . شد با مى  ما 
داشتن  به  جهان،  نیز  و  ایــران  پزشکى 
ن  آ ز  ا مهمتر  و  علمى  برجسته  چهره 
شخصیت و انسان دوستى و خدمتگزارى 
شما علاوه بر خدمات پزشکى به بیماران، 
ایجاد تسهیلات و کمک به بوجود آوردن 
و  کشور  ر  د نى  رما د کز  مرا و  ت  نا مکا ا
شرکت در موسسات خیریه درمانى و نیز 
یر  مد و  مت  سلا خیرین  ى  جمعیت ها
یکى  و  سرطان  با  مبارزه  جمعیت  عامل 
لترین و بارزترین افراد آن، همواره  از فعا
بشمار مى آیید، مورد اعزاز و تکریم بوده 

و مى باشید. 

کاهش ساعت کاری و افزایش حقوق 
معلمان مدارس غیردولتی

رییس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی با 
ساعت  کاهش  از  جدید  نامه  به آیین  استناد 
افزایش  و  غیردولتی  مدارس  معلمان  کاری 

حقوق آنها خبر داد.
به گزارش مهر، احمد محمودزاده ضمن اعلام 
غیردولتی  ــدارس  م جدید  آئین نامه  ابــلاغ 
گفت:  رقم بالاترین شهریه ها با احتساب فوق 
که  است  تومان  ۴۰۰هزار  و  6۵میلیون  برنامه 
با ابلاغ آئین نامه جدید مدارس غیردولتی، 
تر  لا با یه  شهر که  متخلف  رس  ا ــد م تکلیف 
در  . ســت ا ه  شد مشخص  می کنند  فت  دریا
لی که معلمان مدارس غیردولتی همواره  حا
از بالا بودن ساعت کاری، پایین بودن حقوق 
و دستمزد، تأخیر در پرداخت حقوق و بیمه 
گلایه مند هستند محمودزاده با استناد به آئین 
نامه جدید از کاهش ساعت کاری این معلمان 
کرد:  اظهار  و  داد  خبر  آنها  حقوق  افزایش  و 
قرار شده معلمان مدارس غیردولتی مقطع 
ابتدایی با ۲۵ساعت تدریس به صورت تمام 
وقت در نظر گرفته و بیمه هم شوند. حقوق 

این دسته از معلمان هم افزایش می یابد.

موزه تاریخ کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان باتوجه به نحوه 
جذاب آموزش تاریخ و بنای قابل توجهی که دارد از نظر محتوا و معماری 

ساختمان، در سازمان میراث فرهنگی ثبت ملی شد.
به گزارش ایرنا، موزه این کانون از مراکز قدیمی این مجموعه است که 
لن نمایش  بخش های تونل زمان، سرداب، رمپ، اتاق کرُه، راهرو، سا
روش  دلیل  به  مجموعه  این  اساس  می شود.برهمین  شامل  را  و... 

در  هنری  و  فرهنگی  محتوای  و  تاریخ  ارائه آموزش  در  منحصر به فرد 
اقدامی مستمر، از نظر محتوایی موفق به ثبت ملی در سازمان میراث 
فرهنگی شده است.بنای ارزشمند موزه تاریخ نزدیک به 6دهه قدمت 
لیت خود را از سال  دارد اما به عنوان اولین موزه کودکان و نوجوانان، فعا
۱۳6۰آغاز کرده است.  این موزه در میدان شهدا، خیابان پیروزی، خیابان 
شهید اسپندی )افروز(، نبش کوچه نگران پور، پلاک ۷واقع شده است .

موزه تاریخ کانون پرورش فکری کودکان ثبت ملی شد

 احراز رتبه یک دهم درصد دنیا

دکتر مسجدی در میان 
دانشمندان برتر جهان

شرکتپالایشنفتاصفهان در نظر دارد مناقصه فوق  را بر اساس شرایط  زیر به   پیمانکار واجد  شرایط  واگذار نماید.
1-مشخصاتمناقصه:

1-1  مبلغ تخمینی :  000ر000ر000ر25 )بیست و پنج میلیارد( ریال
2-1   مدت انجام کار : 4 )چهار( ماه

3-1   سپرده شرکت در مناقصه به مبلغ 000ر000ر511 )به حروف : پانصد و یازده میلیون( ریال
2-شرایطمتقاضی:

دارا بودن سابقه کار مرتبط
3-نحوهدرخواستشرکتدرمناقصه:

لف( دریافت فرم پذیرش و ارزیابی کیفی پیمانکاران)حقوقی(، به نشانی www.Eorc.ir ، بخش فراخوان ها ، فرمهای مرتبط،  ا
ERS@Eorc.ir لکترونیکی ب( تکمیل و ارسال فرم به همراه نامه اعلام آمادگی به آدرس ا

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفنهای 5-03133964324  )کمیته بررسی منابع پیمانکاری و اسناد( تماس حاصل گردد.

آگهیفراخوانارزیابیکیفیمناقصهعمومییکمرحلهای
شمـاره03/06/مدرخصوصدریافتگواهینامهمحصولسبزجهتمحصولاتبنزینودیزل

تولیدیشرکتپالایشنفتاصفهان

ش�رکت پتروش�یمی اروند )س�هامی عام( ب�ه عنوان مزایده گ�زار در نظر دارد اج�رای عملیات موض�وع بند یک فراخ�وان حاضر را از 
طریق برگزاری مزایده عمومی یک مرحله ای به یکی از اشخاص حقوقی واجد شرایط واگذار نماید.

1- موضوع و مدت مزایده : مزایده فروش 123 تن پودر EPVC-OFF3  شرکت پتروشیمی اروند
 2- مدت زمان اجرای مزایده : 3 ماه شمسی

3-زمان و نحوه توزیع اسناد مزایده : 
 www.arvandpvc.ir لکترونیکی  3.1. متقاضیان جهت دریافت اس�ناد مزایده میبایس�ت به سایت پتروشیمی اروند به نش�انی ا
بخش کمیس�یون معاملات یا به نش�انی مس�تقیم Tender.arvandpvc.ir:5661 مراجعه و پس از بارگ�ذاری اطلاعات مربوطه 

نسبت به دریافت اسناد مزایده اقدام نمایند.
لکترونیکی جهت ثبت نام و دریافت اس�ناد مزایده از تاریخ 1403/02/04 لغایت 1403/02/09 اعلام   3.2. مدت زمان مراجعه به س�ایت ا

می گردد.
 تبصره: در صورت قطعی س�امانه کمیس�یون معاملات ، متقاضیان  می بایس�ت حداکثر تا تاریخ 1403/02/09 درخواست کتبی خود را 
جهت دریافت اس�ناد مزایده ب�ه آدرس ایمیل های m.arvandpvc@gmail.com – b.arvandpvc@gmail.com ارس�ال 

نمایند.به تقاضاهای بعد از تاریخ فوق ترتیب اثر داده نخواهد شد.
  3.3. متقاضی�ان در ص�ورت اخت�لال در اینترن�ت و ع�دم دسترس�ی و دریاف�ت اس�ناد مزای�ده از طریق س�امانه مندرج در بن�د 3.1 ، 
می توانند پس از تماس با شماره تلفن: 06152126476 ، در صورت عدم مانع و رادع قانونی، نماینده خود را بصورت حضوری از ساعت 

8:30 تا پایان وقت اداری مندرج در بند 3.2  به کمیسیون معاملات پتروشیمی اروند معرفی و اسناد مزایده را دریافت نمایند.
لیات و عوارض دولتی و مسئولیت عملیات اجرائی آن از  3.4. انجام عملیات پاکس�ازی و همچنین پرداخت هزینه های گمرکی، ما

هر نظر بر عهده و هزینه برنده مزایده می باشد.
4- میزان سپرده و نوع تضمین شرکت در مزایده: میزان سپرده شرکت در مزایده به مبلغ 1.100،000.000 ریال بصورت )ضمانت نامه بانکی، 

چک تضمین شده بانکی و یا واریز وجه نقد( به شماره حساب 6094200030 عهده بانک تجارت – شعبه شرکت پتروشیمی اروند .
5- جلسه توجیهی : به صورت حضوری در تاریخ  1403/02/12 ساعت 10:00 به نشانی استان خوزستان _ بندر امام خمینی _ منطقه ویژه 

اقتصادی پتروشیمی _ سایت3 – شرکت پتروشیمی اروند برگزار می گردد.
6- زمان و نحوه تحویل پاکات مزایده : مزایده گران میبایست پاکات خود را حداکثر تا ساعت 15:00 تاریخ 1403/02/19 بصورت حضوری 
به آدرس اس�تان خوزس�تان- بندر امام خمینی – منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی – س�ایت 3 – شرکت پتروشیمی اروند،کمیسیون 

معاملات تحویل نمایند.
7-قیمت پایه : 20،321،568،000  ریال

8- گشایش پاکات : متعاقباً اعلام می گردد.
9- مدت اعتبار پیشنهادات : سه ماه از تاریخ تحویل پاکات می باشد.

متقاضیان شرکت در مزایده در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر ، میتوانند 
گهی فوق را از طریق  با شماره  تلفن :06152126476 -06152126477 تماس و همچنین آ

 نشانی اینترنتی  www.arvandpvc.irملاحظه نمایند.

اصلاحیه
فراخوانمزایدهعمومییکمرحلهای

بهشماره6/1403/001

م(
دو
ت
وب
)ن

ش�رکت پتروش�یمی اروند )س�هامی عام( ب�ه عنوان مزایده گ�زار در نظر دارد اج�رای عملیات موض�وع بند یک فراخ�وان حاضر را از 
طریق برگزاری مزایده عمومی یک مرحله ای به یکی از اشخاص حقوقی واجد شرایط واگذار نماید.

1- موضوع و مدت مزایده : مزایده فروش 2 عدد مخزن گاز مایع 7 متر مکعبی شرکت پتروشیمی اروند
 2- مدت زمان اجرای مزایده : 3 ماه شمسی

3-زمان و نحوه توزیع اسناد مزایده : 
 www.arvandpvc.ir لکترونیکی 3.1. متقاضیان جهت دریافت اس�ناد مزایده میبایس�ت به سایت پتروشیمی اروند به نش�انی ا
بخش کمیس�یون معاملات یا به نش�انی مس�تقیم Tender.arvandpvc.ir:5661 مراجعه و پس از بارگ�ذاری اطلاعات مربوطه 

نسبت به دریافت اسناد مزایده اقدام نمایند.
تاری�خ  از  مزای�ده  اس�ناد  دریاف�ت  و  اطلاع�ات  بارگ�ذاری  جه�ت  لکترونیک�ی  ا س�ایت  ب�ه  مراجع�ه  زم�ان  م�دت   .3.2
بایس�ت م�ی  متقاضی�ان    ، معام�لات  کمیس�یون  س�امانه  قطع�ی  ص�ورت  در  گ�ردد.  م�ی  اع�لام   1403/02/09 لغای�ت   1403/02/04 
ه�ای ایمی�ل  آدرس  ب�ه  مزای�ده  اس�ناد  دریاف�ت  جه�ت  را  خ�ود  کتب�ی  درخواس�ت   1403/02/09 تاری�خ  ت�ا   حداکث�ر 
 m.arvandpvc@gmail.com – b.arvandpvc@gmail.com ارس�ال نمایند.ب�ه تقاضاهای بع�د از تاریخ فوق ترتیب اثر 

داده نخواهد شد.
 3.3. متقاضی�ان در ص�ورت اخت�لال در اینترن�ت و ع�دم دسترس�ی و دریاف�ت اس�ناد مزای�ده از طریق س�امانه مندرج در بن�د 3.1 ، 
می توانند پس از تماس با شماره تلفن: 06152126476 ، در صورت عدم مانع و رادع قانونی، نماینده خود را بصورت حضوری از ساعت 

8:30 تا پایان وقت اداری مندرج در بند 3.2  به کمیسیون معاملات پتروشیمی اروند معرفی و اسناد مزایده را دریافت نمایند.
لیات و عوارض دولتی و مسئولیت عملیات اجرائی آن از  3.4. انجام عملیات پاکس�ازی و همچنین پرداخت هزینه های گمرکی، ما

هر نظر بر عهده و هزینه برنده مزایده می باشد.
4- میزان سپرده و نوع تضمین شرکت در مزایده: میزان سپرده شرکت در مزایده به مبلغ 77،000،000 ریال به صورت )ضمانت نامه بانکی، 

چک تضمین شده بانکی و یا واریز وجه نقد( به شماره حساب 6094200030 عهده بانک تجارت – شعبه شرکت پتروشیمی اروند .
5- جلسه توجیهی : به صورت حضوری در تاریخ  1403/02/16 ساعت 10:00 به نشانی استان خوزستان _ بندر امام خمینی _ منطقه ویژه 

اقتصادی پتروشیمی _ سایت3 – شرکت پتروشیمی اروند برگزار می گردد.
6- زم�ان و نح�وه تحوی�ل پ�اکات مزایده : مزای�ده گران می بایس�ت پاکات خ�ود را حداکثر تا س�اعت 15:00 تاری�خ 1403/02/23 بصورت 
حض�وری ب�ه آدرس: اس�تان خوزس�تان- بن�در ام�ام خمین�ی – منطق�ه وی�ژه اقتصادی پتروش�یمی – س�ایت 3 – ش�رکت پتروش�یمی 

اروند،کمیسیون معاملات تحویل نمایند.
7-قیمت پایه : 1،540،000،000ریال

8- گشایش پاکات : متعاقباً اعلام می گردد.
9- مدت اعتبار پیشنهادات : سه ماه از تاریخ تحویل پاکات می باشد.

متقاضیان شرکت در مزایده در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر ، میتوانند
 با شماره تلفن :06152126476 -0615 2126477 

گهی فوق را از طریق نشانی اینترنتی  www.arvandpvc.irملاحظه نمایند. تماس و همچنین آ

اصلاحیه
فراخوانمزایدهعمومییکمرحلهای

بهشماره6/1403/002

م(
دو
ت
وب
)ن

شرکتسـرمایهگذاریسـاختمانیسـپه در نظر دارد خرید، نصب 
و راه ان�دازی سیس�تم مراقب�ت تصوی�ری یک�ی از پروژه ه�ای تجاری-
اقامتی خود واقع در شهر مشهد مقدس را از طریق مناقصه عمومی 

به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. 
مدتقرارداد: یک ماه

مبلغتضمینشرکتدرمناقصه:  1/5 میلیارد ریال
متقاضی�ان می توانن�د از تاری�خ 1402/02/03 لغای�ت 1402/02/10 با ارائه 
فی�ش واری�زی ب�ه مبل�غ 2.000.000 ریال ب�ه حس�اب 1264602795108 
باب�ت   ،)IR  100150000001264602795108 ش�با:  )ش�ماره  س�په  بان�ک 
خرید اس�ناد، به همراه معرفی نامه به آدرس ذی�ل مراجعه و تا پایان 
وقت اداری س�اعت17:00 مورخ 1403/02/18 پیشنهاد خود را تحویل و 

رسید آن را اخذ نمایند. 
فرآیند بازگش�ایی پاکات مناقصه ساعت 9:00 صبح مورخ 1403/02/19 

در محل شرکت برگزار می گردد.
ته�ران، مي�دان ونک، خيابان ش�هید خدام�ی، بالات�ر از هتل هما، 

پلاک 64 طبقه دوم 
شمارهتماس20-88205111داخلی155و401

لی�ت معتب�ر در ح�وزه خدم�ات عملیات�ی افت�ا در  * ارائ�ه پروان�ه فعا
لزامی است. گرایش پیاده سازی امنیت فیزیکی و محیط پیرامونی ا

لی  لازم ب�ه توضیح اس�ت پیش�نهادات، م�دارک و مس�تندات ارس�ا
در مرحل�ه ارزیابی بررس�ی و در صورت عدم تایی�د، پاکت مربوط به 

قیمت بازگشایی نخواهد گردید.

آگهیمناقصهعمومی
همراهباارزیابیکیفینوبتدوم

شرکتسـرمایهگذاریساختمانیسـپه در نظر دارد خرید، نصب و راه 
اندازی سیس�تم مراقب�ت تصویری یک�ی از پروژه های تجاری-مس�کونی 
خ�ود واقع در ش�هر لاهیج�ان را از طری�ق مناقص�ه عمومی ب�ه پیمانکار 

واجد شرایط واگذار نماید. 
مدتقرارداد: یک ماه

مبلغتضمینشرکتدرمناقصه:  1/5 میلیارد ریال
متقاضی�ان می توانن�د از تاری�خ 1403/02/03 لغای�ت 1403/02/10 ب�ا ارائ�ه 
فیش واری�زی به مبل�غ 2.000.000 ریال به حس�اب 1264602795108 بانک 
س�په )ش�ماره ش�با: IR 100150000001264602795108(، بابت خرید اسناد، 
ب�ه هم�راه معرف�ی نام�ه ب�ه آدرس ذی�ل مراجع�ه و ت�ا پای�ان وق�ت اداری 
 س�اعت17:00 م�ورخ 1403/02/18 پیش�نهاد خ�ود را تحوی�ل و رس�ید آن را 

اخذ نمایند. 
 فرآین�د بازگش�ایی پ�اکات مناقصه س�اعت 9:00 صب�ح م�ورخ 1403/02/19 

در محل شرکت برگزار می گردد.
 ته�ران، مي�دان ون�ک، خياب�ان ش�هید خدام�ی، بالات�ر از هت�ل هم�ا، 

پلاک 64 طبقه دوم 
شمارهتماس20-88205111داخلی155و401

لیت معتب�ر در ح�وزه خدم�ات عملیاتی افت�ا در گرایش  ارائ�ه پروان�ه فعا
لزامی اس�ت.لازم به  پی�اده س�ازی امنی�ت فیزیکی و محی�ط پیرامون�ی ا
لی در مرحل�ه  توضی�ح اس�ت پیش�نهادات، م�دارک و مس�تندات ارس�ا
ارزیابی بررسی و در صورت عدم تایید، پاکت مربوط به قیمت بازگشایی 

نخواهد گردید.

آگهیمناقصهعمومی
همراهباارزیابیکیفینوبتسوم
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)آگهیمناقصهشماره103-1(
شرکتترانسفورماتورتوزیعزنگان

 در نظ�ر دارد از طری�ق مناقص�ه نس�بت ب�ه تأمی�ن اق�لام به ش�رح ذیل
 اقدام نماید.

1� کرکره برقی 4*6 مترمربع به تعداد 10 عدد
2� کرکره برقی 4*5 مترمربع به تعداد 2 عدد

 ل�ذا از تأمین کنندگان واجد ش�رایط و دارای س�وابق مرتبط درخواس�ت 
می گ�ردد در صورت تمایل به همکاری با ش�ماره تلفن:  33791540�024 
تماس حاصل نموده و حداکثر تا س�اعت 10 روز   دوشنبه مورخ 1402/02/10 
نس�بت به تحویل حضوری اس�ناد مناقصه و یا از طریق پست این شرکت 

به آدرس زیر اقدام نمایند.
لازم به ذکر است جهت دسترسی به مدارک و شرایط شرکت در مناقصه 

می توانید به سایت این شرکت به آدرس ذیل مراجعه فرمایید:
WWW.TTZCO.COM

)هزینهچاپآگهیبهعهدهبرندهمناقصهمیباشد(
آدرس:زنجان،کیلومتر4جادهتهران،جنبشرکتایرانترانسفو
شرکتترانسفورماتورتوزیعزنگان)واحدخریدوسفارشات(


